(neu:) Einband: Kopert

(Schum:) Bl. 1--35'. Questiones disputate super suppositiones terminorum magistri Thome (Manlevelt). Schrift des 1. Bl. vollst. verwischt. 1. Frage: Queritur, utrum sciencia parvorum loycalium sit nova loyca. Letzte Frage: Utrum octava regula sit vera, scilicet relativa -- a suppositione sui antecedentis et sic habetis finem istius libri supposicionum. Bl. 36--75'. Questiones disputate super primo et 2o minoris voluminis Prisciani. Anf.: In nom. Dom., am. Queritur primo circa incium libri Prisc. primi minor. utrum grammatica ad quamlibet scienciam. Ende: Queritur utrum verbum absolutum regit obliquum -- denotari fieri transicio ad vitam eternam ad quam -- secul., am. Expl. quest. Prisc. prim. et secund. min. Bl. 76'--86'. Libellus qui dicitur Latinitatis copia cum commento. Text; Anf.: Nota, quod diversa negocia non possunt exprimi. Ende: ego tuli fontem pro aqua. Et sic est finis Copie latinitatis. Comm.; Anf.: Iste liber cuius subiectum est ornatus modus. Ende: ergo dicitur iste, scilicet verecundus pro -- et sic est finis huius operis; finit. lib. s. laus c. glo. Chr. Bl. 87--93. Libellus Aristotelis ad Allexandrum Magnum Macedonum regem de regimine principum. Text; Anf.: Alexander, cum hoc corpus. Ende: usque ad medium Marcii hyemps situatur -- festum Clementis caput hyemis est venientis. Comm.; Anf.: Homines racione et intellectu vigentes. Ende: Octobri vivas pratis arvalibus atque farina. Expl. reg. princ. Bl. 94'. Quedam notabilia de curis apostematis pestilencialis. Anf.: Nota remedium compilatum ex multis libris medicorum; primo si aliquod apostema se erexerit. Ende: evadere pestilenciam valeatis. Bl. 94'. Excerpta ex somnio Pharaonis de virtute litterarum facta. (Nicht im Verzeichn.) Anf.: Hic incipiunt sompnia que composuit sanctus Iosep, dum captus erat a rege Pharaone --. A significat prosperitatem. Ende: Y augmentum -- et sanum thesaurum. Bl. 95--107. Commentum super minorem edicionem Donati cum dubiis et notabilibus. Anf.: Inc. ed. min. Don., cuius subiectum sive causa materialis. Ende: significacio interieccionum -- aut si qua sunt similia et sic est finis.

1rectoa-36versob: Questiones disputatae super 'Suppositiones terminorum' magistri Thomae (Exzerpt, Thomas Maulefelth)

1rectoa: *Quaeritur: Utrum sciencia parvorum logicalium sit nova logica...*

-- Anfang wegen verwischter Schrift nicht lesbar

37rectoa-76versob: Quaestiones disputatae super Artem minorem primum et secundum Prisciani

37rectoa: *Quaeritur primo circa initium libri Prisciani primi minor: Utrum grammatica ad quamlibet scientiam...*